
  
 
 

 
 
 

 

Centrum poradenství pro rodinné a partnerské vztahy 
příspěvková organizace 

 

U Náhonu 5208, 760 01, Zlín tel.:  577 210 809 

DODATEK Č. 2 

ke 

Smlouvě o zajištění odborných IT služeb 

uzavřené podle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů 

I. Smluvní strany 

Centrum poradenství pro rodinné a partnerské vztahy, příspěvková organizace, dále jen „Centrum“ 

U Náhonu 5208 

760 01 Zlín 

IČ 70850992 (dále jen Centrum), jako objednatel 

zastoupená Mgr. Jarmilou Hasoňovou, ředitelkou 

 

a 

 

Trexim VT, spol. s r.o. 

Dlouhá 4309 

760 01 Zlín 

IČ 18757731 

DIČ CZ18757731, jako poskytovatel  

Zastoupený Ing. Karlem Růžičkou 

 

Bod č. II. Předmět smlouvy se mění následujícím způsobem: 

Poskytovatel provede v souladu s touto smlouvou následující: 

Poskytne systémově technickou pomoc a podporu s implementací projektu „Zvýšení kybernetické 

bezpečnosti ve vybraných organizacích zřizovaných Zlínským krajem“ realizovaného v roce 2018 a 

s tím související činnosti nutné pro přizpůsobení stávající infrastruktury prostředků IT Centra dle 

podmínek uvedeného projektu a dále činnosti nutné pro plynulý provoz IT infrastruktury Centra.  

IT podpora Centru i účastníkům při distanční formě realizace vzdělávání budoucích náhradních rodičů 

(platforma ZOOM). 

Realizuje dodávku tonerů, inkoustů a dalšího IT materiálu dle zadání objednatele. 

 

 



  
 
 

 
 
 

 

Centrum poradenství pro rodinné a partnerské vztahy 
příspěvková organizace 

 

U Náhonu 5208, 760 01, Zlín tel.:  577 210 809 

Bod č.  IV. Cena předmětu smlouvy se mění následujícím způsobem: 

Smluvní strany se dohodly, že za činnost uvedenou v předmětu smlouvy náleží poskytovateli 

následující odměna – maximální čerpání/1 rok: 

Systémově technická pomoc a podpora   60 000,- Kč 
Tonery a další IT materiál    80 000,- Kč 
IT technika      30 000,- Kč 
IT podpora při distanční formě vzdělávání              6 000,- Kč 
 
Odměna bude hrazena poskytovateli na základě vystavených faktur. 

Ve Zlíně dne 7. 12. 2020 

 

……………………………………………………………………         ……………………………………………………………………… 

Mgr. Jarmila Hasoňová             Ing. Karel Růžička 

         objednatel                       poskytovatel 


